
9inivemidatkl(twkrudd&Y(dia, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425.5408 - Far (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

SALTA, 20 de mayo de 2014. 

EXP-EXA N° 8786/2013. 

RESCD-EXA N° 288/2014. 

VISTO la resolución N° 465/13 y su modificatoria N° 488/13 del Consejo Superior, 
relacionadas con la convocatoria a Elecciones Ordinarias para elegir los representantes de los 
Estamentos de Estudiantes ante el Consejo Superior, los Consejos Directivos de las Facultades y 
el C.I.U.NSa. y Graduados ante el Consejo Superior y los Consejos Directivos de las Unidades 
Académicas; y 

CONSIDERANDO: 

Que, en un todo de acuerdo a los resultados obtenidos, en los comicios del día 25 de 
abril de 2014, la Junta Electoral elevó el Acta de Proclamación de los Consejeros Electos. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 07/05/14, tomó conocimiento 
del acta mencionada y resuelve aprobarla e incorporar a los nuevos Consejeros. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aprobar el Acta de Proclamación elevada por la Junta Electoral, designada 
mediante RESCD-EXA N° 824/2013. 

ARTICULO 2°.- Tener por incorporados, como representantes de los Estamentos de Estudiantes 
ante el Consejo Superior, Consejo Directivo de la Facultad y el C.I.U.NSa. y Graduado ante el 
Consejo Directivo, a partir del día 08 de mayo del cte. año y por el término que duren sus 
mandatos, a los Consejeros elegidos en el Acto Eleccionario del pasado 25 de abril de 2014: 

ESTAMENTO DE ESTUDIANTES 
Representantes al Consejo Superior 

Titular: 	 Suplente: 
Marta P. Alejandra Méndez — D.N.I.N° 33.674.662 Emilio Criado Sutti — D.N.I.N° 35.048.254 

ESTAMENTO DE ESTUDIANTES 
Representantes al Consejo Directivo 

Titulares: 
	

Suplentes: 

Franco Zanek — D.N.I.N° 35.477.951 
Juan Di Mauro — D.N.I.N° 31.733.400 
Elías Mérida — D.N.I.N° 35.480.176 
María Josefina Orte — D.N.I.N° 31.067.405 
Francisco Orellana — D-N-I-N° 35.837.327 

Nilsa Sarmiento — D.N.I.N° 33.970.227 
José Eduardo Britos — D.N.I.N° 34.244.471 
Analía Natalí Arias — D.N.I.N° 32.347.690 
Matías Novoa Gundel—D.N.I.N° 92.898.055 
Tane Da Souza Correa—D.N.I.N° 94.171.334 



O DANIEL GE A 
Y BIENESTAI, 

 IXACTAS•UNSa 

NMA 

Mg. MARC 
;ECIRETARIO DE 

FACULTAD 

611nivnaidaiklracianattle/Yatia, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
-------- 

RESCD-EXA N° 288/2014. 	 - 2 - 

ESTAMENTO DE ESTUDIANTES 
Representantes al Consejo de Investigación 

Titular: 
	

Suplente: 
Nilsa Sarmiento — D.N.I.N° 33.970.227 	Tane Da Souza Correa — D.N.I.N° 94.171.334 

ESTAMENTO DE GRADUADOS 
Representantes al Consejo Directivo 

Titular: 
	

Suplente: 
Ignacio Augusto Boasso — D.N.I.N° 23.545.494 	Augusto César Guerrero D.N.I.N° 33.046.247 

ARTICULO 3°. - Hágase saber con copia a las personas mencionadas en el artículo anterior, a 
los Sres. Consejeros, Departamentos Docentes, al C.I.U.N.Sa. y al Consejo Superior. Cumplido, 
ARCHIVESE. 


	Page 1
	Page 2

